Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.09.2012                                      п. Волот                                 № 43 /1-2

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№98-108 по выборам Губернатора Новгородской области

Рассмотрев предложенные кандидатуры и их письменные согласия для назначения членами с правом решающего в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 98-108 по выборам Губернатора Новгородской области, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 областного закона от 30 мая 2012 года № 75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области»,

Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 98-108 по выборам Губернатора Новгородской области, назначив в их состав членами с правом решающего голоса:

Сельское поселение Волот

Избирательный участок № 98

1. Васильева Александра Владимировича, мастера Волотовского участка Старорусского филиала ОАО «Новгородоблэлектро», предложенного для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением политической партии ЛДПР;

2. Лаврову Марину Сергеевну, заведующую архивным отделом Администрации Волотовского муниципального района, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

         3. Новикова Владимира Викторовича, начальника областного бюджетного учреждения  «Волотовская районной ветеринарная станция», предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

          4. Маслову Елену Ивановну, главного специалиста – эксперта, руководителя отдела записи актов гражданского состояния Волотовского района, предложенную в состав комиссии Волотовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

           5. Поликарпова Евгения Александровича, водителя муниципального автономного учреждения «Сервисный центр» Волотовского муниципального района, предложенного для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

6. Поликарпову Светлану Николаевну, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Волотовского муниципального района, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

7. Степанову Наталью Викторовну, главного специалиста Администрации сельского поселения Волот, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

8. Федорову Дину Евгеньевну, бухгалтера областного автономного учреждения социального обслуживания «Волотовский Дом-интернат для

престарелых и инвалидов», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

9. Шельтямову Марию Герасимовну, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским областным отделением политической партии КПРФ;

Избирательный участок № 99

1. Алексееву Татьяну Алексеевну, ведущего специалиста- уполномоченного государственного учреждения «Новгородское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

2. Драгунову Марину Викторовну, ведущего служащего Администрации сельского поселения Волот, предложенную для назначения в состав комиссии Волотовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3. Матвееву Татьяну Александровну, социального работника государственного учреждения социального обслуживания «Волотовский Дом-интернат для престарелых и инвалидов», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским областным отделением политической партии КПРФ;

4. Сигаеву Веру Сергеевну, директора муниципального автономного образовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа дер.Порожки», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

5. Степанову Елену Александровну, санитарку государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Волотовская больница», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением политической партии ЛДПР.

Горское сельское поселение

Избирательный участок №100

1. Алексееву Людмилу Александровну, служащую 1 категории Администрации Горского сельского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

2. Иванову Ольгу Николаевну, ветеринарного врача 2 категории областного бюджетного учреждения «Волотовская районная ветеринарная станция», предложенную для назначения в состав комиссии Волотовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3. Лыжову Евгению Владимировну, заведующую отделением государственного учреждения социального обслуживания Волотовский «Дом-интернат для престарелых и инвалидов», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

4. Матвееву Ирину Федоровну, бухгалтера государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Волотовская больница», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением политической партии ЛДПР;

5. Петухову Ларису Ивановну, бухгалтера Волотовского районного

потребительского общества, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским областным отделением политической партии КПРФ.

Избирательный участок №101

1. Дементьеву Татьяну Васильевну, главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр Волотовского муниципального района», предложенную для назначения в состав комиссии Волотовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

            2. Иванову Маргариту Юрьевну, специалиста 1 категории Администрации Горского сельского поселения, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

           3. Карташову Любовь Ивановну, оператора сельского отделения почтовой связи Волот, предложенную в состав комиссии  Новгородским областным отделением политической партии КПРФ;

4. Михайлову Светлану Викторовну, главного специалиста Администрации Горского сельского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

5. Спиркову Наталью Викторовну, служащую 1 категории комитета по социальной защите населения Администрации Волотовского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением политической партии ЛДПР;

Избирательный участок №102

1. Александрову Татьяну Владимировну, ведущего специалиста Администрации Волотовского муниципального района, предложенную в состав комиссии Новгородским областным отделением политической партии КПРФ;

2. Васильеву Екатерину Владимировну, студентку Новгородского государственного университета им. Ярослава Мудрого, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

           3. Егорову Валентину Александровну, продавца магазина №15 Волотовского районного потребительского общества, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением политической партии ЛДПР;

4. Санатову Нину Александровну, специалиста 1 категории Администрации Горского сельского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

5. Старикову Нину Борисовну, старшего кладовщика Волотовского сетевого района филиала общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Новжилкоммунсервис» «Солецкий межрайонный филиал», предложенную для назначения в состав комиссии Волотовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Избирательный участок №103
1. Демагину Ирину Николаевну, заведующую хозяйством

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №1 комбинированного вида, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением политической партии ЛДПР;

2. Занину Елену Вячеславовну, повара муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №1 комбинированного вида, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

3. Зуева Сергея Лаврентьевича, главного служащего Администрации Горского сельского поселения, предложенного для назначения в состав комиссии Волотовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

           4. Петрову Татьяну Алексеевну, председателя комитета по сельскому хозяйству Администрации Волотовского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

           5. Яшину Елену Николаевну, образование среднее профессиональное, временно не работает, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским областным отделением политической партии политической партии КПРФ.

Избирательный участок №104

1. Гармонщикову Валентину Павловну, инструктора по физической культуре муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс им. Якова Иванова», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

          2. Жужманову Татьяну Васильевну, библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Волотовская межпоселенческая централизованная библиотечная система», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

3. Жукову Надежду Владимировну, санитарку государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Волотовская больница», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением политической партии ЛДПР;

4. Матвееву Ирину Николаевну, главного специалиста Администрации Горского сельского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским областным отделением политической партии КПРФ;

5. Урицкую Светлану Васильевну, заместителя Главы Администрации Горского сельского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии Волотовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Избирательный участок №105

1. Артемьеву Екатерину Николаевну, директора муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр Волотовского муниципального района», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

2. Иванову Антонину Ивановну, уборщицу муниципального автономного учреждения «Сервисный центр» Волотовского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

3. Иванову Зинаиду Ивановну, главного служащего Администрации Горского сельского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии Волотовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

          4. Михееву Иринью Сидоровну, учителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа д.Горки Ратицкие», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским областным отделением политической партии КПРФ;

5. Филиверову Ираиду Александровну, санитарку государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Волотовская больница», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением политической партии ЛДПР.

Славитинское сельское поселение

Избирательный участок №106

1. Журавлеву Марину Ивановну, главного специалиста Администрации Славитинского сельского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

2. Зимину Галину Владимировну, заведующую хозяйством государственного учреждения социального обслуживания «Волотовский Дом – интернат для престарелых и инвалидов», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

          3. Михайлову Галину Павловну, почтальона сельского отделения почтовой связи Славитино, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским областным отделением политической партии КПРФ;

          4. Осипову Надежду Александровну, младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением политической партии ЛДПР;

5. Осипову Надежду Дмитриевну, библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Волотовская межпоселенческая централизованная библиотечная система», предложенную для назначения в состав комиссии Волотовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Избирательный участок №107

1. Григорьеву Дину Евгеньевну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа дер. Верехново», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским областным отделением политической партии КПРФ;

            2. Гридневу Елену Тимофеевну, директора Верехновского сельского Дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Волотовский межпоселенческий социально-культурный комплекс», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением  политической партии ЛДПР;

3. Жаворонкову Анну Александровну, специалиста 1 категории Администрации Славитинского сельского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

4. Матвееву Наталью Викторовну, учителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа д. Верехново», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

5. Тимофееву Людмилу Александровну, библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Волотовская межпоселенческая централизованная библиотечная система», предложенную для назначения в состав комиссии Волотовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Избирательный участок №108

1. Елкину Веру Михайловну, социального работника государственного учреждения социального обслуживания «Волотовский Дом-интернат для престарелых и инвалидов», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским областным отделением политической партии КПРФ;

2. Калинину Светлану Федоровну, санитарку государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Волотовская больница», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

            3. Панову Надежду Харитоновну, служащую Администрации Славитинского сельского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии Волотовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

4. Петрову Надежду Терентьевну, заведующую сельским клубом  дер.Соловьево муниципального бюджетного учреждения культуры «Волотовский межпоселенческий социально-культурный комплекс», предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

           5. Пименову Наталью Семеновну, специалиста 1 категории Администрации Славитинского сельского поселения, предложенную для назначения в состав комиссии Новгородским региональным отделением политической партии ЛДПР.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                                    Н. В. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                                   Е.М. Григорьева